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Kære visevenner 

Efter 2 dejlige viseaftener, en i februar og en først i denne 
måned, er foråret for alvor i gang og snart begynder de lyse 
nætter. Hvilken fryd det er at leve i et land, hvor vi får mulig-
heden for at gå lidt i hi og leve tæt sammen i en kold, mørk 
tid. Vi kan læse og fordybe os, eller nyde vinterens mange op-
levelser, planlægge og glæde os til næste år. Og så opleve 
vendepunktet, hvor solens genkomst langsomt lyser lidt mere 
op over morgenen, indtil livet begynder at spire frem alle 
vegne. Sommeren er på vej. 

  



 
 

Ud over vores dagligdag, familieliv og samfund, er det årstiderne, de fantastiske 
overgange, vekslen mellem forår, sommer, efterår og vinter, - det er dem der giver 
os de mange følelser, sindstilstande, farver og temperaturskift sådan, at vi må 
skrive, synge og spille for at lette sindet. Vores oplevelser i tiden bliver gemt og op-
bevaret i musikken og i sangen, endda gemt igennem mange år. Nogle af os bliver så 
Visens Venner. 

Nu hvor sommertiden nærmer sig og aftenerne bliver lange, skal vi til at afholde vo-
res sidste viseaften. Det bliver, og bemærk det venligst, den 11. april kl. 18. 

Käthe Mohr er vores visevært og hun skriver helt poetisk om sin viseaften: ”Vi vil 
synge de gode gamle og de helt nye viser og sange op til i dag. Vi vil synge om den 
eviggyldne kærlighed og naturkræfterne - ”Kys nu det satans liv”. ”Det er jo snart 
sommer.”  

De aktive har været i gang med at forberede sig, finde sange frem og øve igennem 
længere tid og glæder sig til at præsentere programmet. 

Når denne viseaften er afholdt, skal der afholdes den sædvanlig generalforsamling i 
vores viseklub og så går vi på sommerferie og åbner først op igen til efteråret. Til je-
res information og jeres kalender, er der planlagt følgende viseaftener i efteråret: 

10. oktober 2025 kl. 18 
7. november 2025 kl. 18 
5. december 2025 kl. 18 
 
Generalforsamling i Visens Venner Hillerød 2025 
Vores Viseklub afholder den årlige generalforsamling onsdag den 7. maj kl. 19 i 
Grønnegade Centret, Grønnegade 15, 3400 Hillerød. Indkaldelsen er vedhæftet  
mailen. 
 
På vegne af bestyrelsen  

Thomas 

 

 


